Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.10 Verschwindetiire VST

Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil

174

7006414a

OD 20.10 VT = 99

Ant.-Nr.: 7006414a

KD / 25.02.2000



Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.10 Verschwindetiire VST

Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil 2/4
POS | APLINT. =] | B) U%%!ggﬁ;wﬁ = H
T |60050 16 | 5ac chtung E at sea T-B5, NG _|Joint pla XD19x2 BT - B5, NG Fjl.;snta plana &10x ~B5,
2 | 600 50 55 |Dichtring Hei Bluttheizung Flat seal convection heating Joint torique pour thermaoplengeur [Junta tlc_mcta para calefaccion de
|aire caliente
3 50070 22 [Montagesatz Rohrheizkorper Alsseml:gly set for tubular heating  |Lot de montage radiateur tubulaire iml? o de montaje de radiador
elemen ubular
4 150050 20 [Abdeckung f. Garraumleuchte Cover for oven iamg Bride pour éclalmge enceinte Cubierta de luz del horno
5 |50050 21 [Flachdichtun: x /0 fur at seal roven lamp  |Joint plat & 59 x 70 pour eclairage [Junta plana x /U para luz del
Garraumleuchte enceinte de cuisson homo
6 | 50050 22 |Glasscheibe Gamraumleuchte Glass cover for oven [amp \ferre de protection pour eclairage |Cristal protector de luz del homo
{Ceran) enceinte de cuisson
7__| 600 50 15 |O-Ring 59.6x5.53 O-Ring 28 ,6x9,33 Joint torigue $9,6x5,33 Junta torica ©9,6x5,33
[— 8 |50050 16 Fas\gjuang mit eingeschr, GlUhbime |Socket with bulb 25 VW Douille avec ampoule 250 Zocalo con bombilla 25V
8 [60050 62 Ol-Rlng1 8x3 EPDM schwarz C-Ring Joint tongue Junta tonca
T0 [ 20000 27 |Einsprtztel Tnjection nozzle ,FMling of steam  [(sicleur alimentation generateur de |Clemento de inyeccion de Nlenado
generator” vapeur del generador de vapor
11| 200 60 32 [Melletung OD 20.10 (bel Bedarf |Cable sleeve OD20.10(shorten If _|Conduit by-pass OD20.10 Cable de medicion
kiirzen) necessary) {raccoureir, si nécessaire) OD20.10(acortarlo i es necesario)|
T4 [500 10 57 |Doppelmagnetventl-Untertei] Double solencid valve-body gar%tle inferieure electrovanne cF;al;tle inferior de valvula magnetica
ouble oble
15 [900 10 74 |Druckfeder fiir Magnetventil-Spule |Spnng for solenoid valve-solenoid |Ressort a pression pour bobine Resorie para hobina de valvula
glectrovanne magnética
16 | 500 10 66 |Spule T0r Magnetventil Solenoid for solenoid valve Bobine pour electrovanne Bohina de valvula
electromagnética
T7 | 600 50 15 [O-Ring T. Flanschtauchheizk@rper [O-Ring for immersion heating Joint tongue pour thermoplongeur |Junta torica para calefaccion de
element aire caliente
T8 | 600 60 74 |Kugelhahn Ball valve Robinet a boisseau spherique Gnifo esterico
19 1700 20 /1 |Brauseschlauch 220 m Shower hose 2,20 m Flexible pour douchette 2 20 m anguera de ducha 220 m
20 | 6005 Handbrause Handshower ouchette ucéa de mang
21 | 6005 rausexopl Shower head Arrosor Cabezal rociador
22 1300 70 02 [Handbrauseset OD 20 10 (£ .20 m) [Handshower set for 2010 (2 20 m)[Kit douchette OLZ20 10 (2,20 m}  |Juego de ducha ODZ0 10 (2,20m)
23 |800 40 23 |Randelmutter M4 DIN466 A2 Knurled nut for condenser casing |Ecrou moleté M4 pour habillage  |Tuerca moleteada M4 para
condenseur cubierta del condensador
24 | 600 50 60 [O-Ring 53,6x5,53 Slkongummi _|O-Ring 59,6%5, 54 1or condenser  [JOINE torigque 59,6x5, 55 pour Junta tonca 50,6x5, 435 para
condenseur condensador
25 | 600 50 56 |Flachdichtung Flat seal Joint plat Junta plana
26__| 200 00 22 [Meftrohr OD (Gauge pipe OD Te du conduit OD Tubo de medicion OD
27 V]'({mhkut'lei—SchlauchanschluB mit Plastic elbow Coude en plastique Codo de plastico
ichtung
28| 600 50 57 |Flachdichiung Seal for plastic eloow Jaint pour coude en plastigue Junta para codo de plastico
29 | 200 00 26 |Einspniztell Kondensator Tnjection nozzle condenser Gicleur pour condenseur en(;len oge Inyeccion para
condensador
30| 600 50 48 [Membrantulle @=60 Membrane socket bush ©=60 Joint de cheminee @ = 60 Manguito de membrana @ = 60
31 | 600 00 56 [Ventlatora X an whee X Roue a aubes du ventilateur Rueéa de palas de ventilador
355x114 356x114
32 | 600 21 U0 |Schnellverschluls Ansaugblech Quick connector for suction panel |Fermeture rapide pour gnlle de Cierre rapido para chapa de
protection |aspiracion
33 | 600 50 74 |Dichtungsscheibe @ =45 Seal & =45 for steam generator  |Bague d'etancheite ecrou de Junta @ =45 para tomillo de purga
Silikonscheibe, Ablakschraube drain cap R1 %" vidange genérateur de vapeur R 1%|de generador de vapor R 124"
HUD 10.18 (@ =45)
34 | 600 60 B R??Pferzeuger Ablalsschraube steam generator drain eap R1 %5 I:E{f:r;?ru de vidange generateur de v 'Fl;m;nl'ﬂo de purga de vaporizador
4 124" 1% "
35 | 600 50 24 |Ablaufsieb Drain sieve Tamis Tamiz de salida
3o |9200 20 61 [KTM Dichtungssatz Seal set CTC Gamiture de joints pour sonde a Jueggldemntas para sondat.
coaur cen
3/ 0 40 46 [Einschlag-Stellulé Adjustable root Pied réglable Ple regulable
37 260 77 |Einschlag- Stelfuf SCH OD Adjustable pedestal SCH QD Pied reglable pour version marine |Pie regulable para version de
85" avec plague barco con placa de brida a
- atornillar
42 |70010 18 |Tiirdichtung OD/HUD 20.10 Hygienic door gasket OD20.10 Joint de porte OD20.10 Junta de Fuerta 0D20.10
45 | 600 20 53 [Drehhebelverschiufs rechst Door latch right Poignee bequme ouverture a droite dr'npuha ura para abertura a [a
erecha
48 | 600 20 56 [Abdeckkappe fur Plastic plug for door latch Chape pour poignée bequille Chapa para empunadura
Drehhebelverschiul -
47 |600 20 43 [Montagesatz Drehhebelverschiu®? |Fixing set for door latch Jeu de fixation pour poignée Juego de fijacion para
beguille empuiiadura
48 | 600 20 45 [Kunststofieinsatz P1 RA Plastic inset for door catch right _ |Coussinet incline en plastique Elemento de plastico inclinado,
ouverture a droite abertura a |a derecha
49 [600 20 93 [Kloben PT rechis Door catch rnight Valet de porte cuverture a droite dGuzn?l de puerta abertura ala
erecha
50| 600 20 47 |Montagesatz Kloben links Fixing set for door caich Jeu de Tixalion pour valel de porie |Juego de fijacion para gozne
51 | 600 92 66 | Fronﬁoiie P1 ODP rot Front laminate piece ODP grey-red |Wembrane 55§ gris-rolige Panel plastica frontal SBP aris-
rojo
51 [600 92 & [Frontiolie ODmagic graufot Fergnt laminate piece OUM grey- [Membrane QDM gns-rouge Panel plastico frontal QDM gris-
r rojo
527|600 30 10 |[Knebel OD Knob OD Selecteur OD Selector QD
53_ | 500 91 08 [Dichtscheibe fur Poliachse Seal Bague detancheite Anillo de junta
54 | 600 50 25 [Knebel MKN = Knob MKN Sélecteur MEKN Gelector
55| 500 00 55 [Drehpofi fur stederung s0s0 IRG_|Potentiometer Potentiometre otenciometro
56 | 500 80 08 |Ableitfeder f. Steuerelektronik Conductor i Circlip de mise a |a terre erivador de puesta a tiemra
57 | 500 50 46 |Gluhbime Bulb for key back lighting TEmoin lumineux touche Lz de fondo de teclas
B8 | 500 90 65 | 1 asterkappe gelb Push button cap vellow Capuchon touche jaune CapLichon de tecla amarila
59 1800 40 24 [Fligelmutter M4 Wiling nut M4 Ecrou 2 ailettes M4 Tuerca de mariposa M4
[~ 60 | 500 90 82 [Federknebel = Zeit Z-stufig Spring loaded knob with Ressart du sélecteur avec pos. Boton con resorte, con pos.
continuous operation permanente pemanente
KD / 25.02.2000 Art.-Nr.: 7006414a OD 20.10 VT 2> 99



Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.10 Verschwindetiire VST

Disappearing door / Parte escamotable / Puerta retractil

3/4

B1 | 500 G0 B3 | ederknebel —1emperatur 1-stufig |Sphng loaded kKnob vAtout Ressort du selecteur sans pos. Boton con resorte sin posicion
continuous operation |Bermanente |Eermanente
62 | 500 91 09 |RAK —Battenie Tur Steuerelekironik_ |RAM BK
B3 | 600 50 54 |Scheibe fur Uhrmontage Silicon washer 10:& (2 per bolt) |:I?onlclelle en siicone 10x4 (2 par Arand‘;eia de silicona 104 (2X por
oul.) pema

B4 | 500 90 44 | IR Sender/emplanger ODNMIHandy |00 magic eye - infrared module Emelteur/recepteur infrarouge QDN |Emisor/receptor de Miramojo QUM

b5 | 00 92 BU |Frontiolie P1 QDG rot Front laminate piece ODC grey-red|Membrane ODC gns-rouge Plastico frontal ODC gns-rojo

66 ]800 90 48 [Distanzhiilse Spacer Entratoise Manguito distanciadar

6/ |[20020 42 [Authdngung f. Handbrause Hand shower holder Porte douchette Soporte de ducha de mano

68 | 600 50 70 |Dichfungssatz fur Motorwelle Set of seals for motar Lot dejoints compl. Pout moteur .Juetgo de juntas de husillo del

motor

69 | 50080 50 |[Monzagesatz Drehstrommotor Fixing set for 3-phase AC-motor  |Jeu de fixation pour moteur Juego de fjacion de motor tNTasico
geschlossen closed triphasé fermé cerado

0 Kappe fir geschlossenen otor  |Cap for motor closed Chape moteur farma ‘Tapa para motor cerrado

71__| 600 50 BU |Stopfbuchsenverschraubung Klein |Stuting bush small incl. seal Pefil presse Efoupe Pequefio prensaes topas con junta

72__| 200 60 10 [Wagendichtung Teflon seal for trolley Cile joint Teflon pour chariot Junta de teflon para carro

73 | 700 10 39 [Wagendichtung E-Form Z<0,8 m__ |Fitting trolley seal (E-seal 2x0,6 m) |Joint en e pour chandt 2x0,8 m___|Junta ma en E 2x0,8 m para
{Meterware) {per metre) {au métre) camo (por metros)

14 [20010 17 [Montagesatz . Gamraumifuhler Accessories oven probe L-shaped Alg:pessmres sonde denceinte Accesorios sensor del homo en L

pliee

75 |70040 20 |Silikonkleber E 43 Silicon glue E 43 Colle silicone E 43 Cola de silicona E 43

76 | 700 10 41 |Fenstemahmen Silikon Wiindow seal inner black Joint interieur de fenetre HUD Junta de ventana

77__| 60080 32 |Doppelglasscheibe 550 X 615 Double glass pane 550 x 012 Vitre double witrage 50U x 610 Cristal doble 90U x 615

78 | 70010 42 |Fensterdichtung aulen 2x2.5m  |Window seal outer 2x2 5 m (per  |Joint de fenétre extérieur 2x2.5 m [Junta de ventana exterior 22,5 m
{Meterware) metre) (au metre) (por metros)

79 | 500 60 01 |Abdeckkappe M10 mit Filter Cap M10 with Tilter Chape M10 avec filtre Tapa M10 con flro

BT | 20040 33 |Sicherungsblech far Attachment clasp for water tray __ |Patte darret pour bac recoltelr Cﬁ%pa de sujecion para bandeja
Wasserauffangwanne d'eau de recogida de goteo

82 800 40 22 [Hutmutter Dome nut M4 Ecrou borgne M4 Tuerca de sombrerete M4

Ba | 20040 b1 |[/Vasserauffangwanne \yater tray Bac recolteur d'eau Bandeja de recogida de goteo

Bd | 200 b0 16 |Eintahrkell T. Beschickungswagen |uide | eflon Cale d'enfoumnement Teflon Guia de cuna de teflon

85 20090 57 [Transportsicherung OD 20.10 Transportation latch for OD 20.10 %%ﬁté transport chariot OD Seguro de transporte para camo

86 | 33 006 54 |Griff fur Hordenwagen Grip for trolley Poignée pour chariot Mango para camo

B7 | 600 40 66 [Bockralle V2A Fixed roller for trolley Roulette fixe chariot aier inox Rueda fija de carro

BB | 33 0o4 b6 |Lenkrolle Hordenwagen swavel for trolley Roulette pivotante chariot aier inox |[Rueda Ewotante de camo

B89 |33 063 10 |Unterlegblech Einfahrkell OD Spacer for guide OD 20.10 Support metallique cale apa distanciadora para cuna
20.10 d'enfournement OD 20.10 oD 50,1 0

a0 500 80 67 |Dichtungssatz f. Drehstrommator Sat ot seals for motor spindle open G amiture ce joints pour arbre moteur Juego de juntas de husilla del mator, para

(motewr ouvert) motor shierto
T=nurbel Schlﬁsausﬁ.ihrung = 5A [ only models WITh Manne version = oa 7 uniquement pour version marine = BA 7500 para version de parco = oA

Verschwindetiir / Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil
Standgerite / Floor units / modéle sur pied / aparato estacionario

POS| AMLNT. I:SESGFII'BIBUI'IQ D%GI‘IDEIOI’I Desugnahon I:XphcaCIOI‘!:

1 800 9003 |Verschlusskappe M10 Cap for M10 Chape M10 Tapa de ciemre M10

2 20041 19 |Lagerbolzen Standgerite Bolt for stand units Boulon de palier modeles sur Bulones de aparato estacionario

pieds
3 800 5066 |[Scheibe 10,5 VWasher 10,5 Rondelle 10,5 Arandela 10,5 A2
4 20041 12 |Lager oben Standgerite Upper support for door(stand Palier supérieur modéles sur Cojinete superior aparato
units) pieds estacion.

5 20041 18 |Kulissenscheibe Crank washer Rondelle insert Arandela de colisa

6 800 9010 |Bundbuchse Sleeve Douille a collet Casqguillo con borde

T —- Schlittenplatte Trolley plate Plague coulissante Placa deslizante

8 800 50 39 |Scheibe R6 DIN 6798 A2 VST Lock washer Circlip d'arrét Arandela de seguridad A2

9 800 30 30 JMLF-Schraube M5x15 MLF-screw M5x15 Vis MLF M5x15 Tomillo MLF MSx15 A2

10 800 90 11 |Abdeckung f.&12 Capfor@12 Chape pour @ 12 Tapapara @ 12 negra

11 200 60 05 |Fiihrungsteil Direction piece Element guide Pieza de guia

12* | 600 20 17* |Kugelk 30x45 Ball clasp 30x45 Téte sphérique 30x45 Cabheza esférica 30445 Ms

13* | 800 10 24" |Linsenschraube Mdx10 Oval head screw Mdx10 Vis a téte bombée Mdx10 Tomillo alomado Mdx10

14 BOO 60 60 |Facherscheibe 84 Spring washer 8,4 Rondelle a éventail 8,4 Arandela de frenado dentellado

15 | 8001078 |Innens schraubeM8x35 Hexagon head cup screw M8x35 |Vis & six pans creux MBx35 Tomillo de hexagonao interior

16 800 90 09 JAbdeckkappe M8 schw. Cap for M8 Chape en plastique pour M8 Tapa plastica para M8, negra

17 20041 02 |Fuhrungsschiene Rail _ Glissiére _ Carril de guia _

18 | 8002037 |Linsenschraube M5x20 Counter sunk screw M5x20 Vis a téte conigue M5x20 Tomillo avellanado M5x20 A2

19 2105501 JAnschlagblech VST Stop Butée porte Chapa de tope VST

20 800 6040 |Federring Spring washer Rondelle élastique Arandela elastica

21 80010 73 |Innensechskantschraube M6x16 |Hexagon head cup screw MBx16 |Vis a six pans creux M6x16 Tomillo de hexagono interior

MEx16
22 BOO 10 74 |InnensechskantschraubeMBx20 |Hexagon head cup screw M8x20 |Vis @ SiX pans creux Mex20 Tomillo de hexagono interior
MBx20

23 | 8009002 JWerschlusskappe f.M8 Cap for M8 Chape pour M8 Tapa de cierre para M8, natural

25 2004094 |Anschlagpuffer M6 Buffer M6 Tampon de butée M6 Tope elastico M6

26 600 20 27 |Filhrungsrollen exzentrisch VST  |Roller eccentric Rouleaux-guide excentriques Raodillos de guia excéntricos

27 | 20041 15 JFihrungsklotz Direction block Guide téflon Blogue de guia

28 20041 13 |Lager unten Standgerite | ower support (stand units) Palier inférieur modeéles sur pied |Cojinete inferior, aparato estacion.

29 —- Abdeckung Schlittenplatte Cover for trolley plate Habillage plagque coulissante Tapa placa deslizante

30 | 2006006 |Fihrungsbiigel Direction elbow Barre guide Estribo de guia

31 600 20 28 JFiihrungsrollen konzentrisch Concentric roller Rouleaux-guide concentrigues Rodillos de guia concéntricos
*=nur bei Schiffsausfilhrung = SA f only models with marine version = SA / uniquement pour version marine = SA / s6lo para version de barco = SA

KD / 25.02.2000

Art.-Nr.: 7006414a

OD 20.10 VT = 99



Service-Handbuch OD C/P/M = 99

OD 20.10 Verschwindetiire VST

Disappearing door / Porte escamotable / Puerta retractil 4714

53
I
20.10/20.2
25 1 [
@)_( T
&) o
2_@)’_{\ A |
isass
@ e =
\
, s A

KD/ 25.02.2000 Art.-Nr.: 7006414a OD 20.10 VT = 99



